
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego

SZCZECIN, 01.02.2020

 

600 metrów K U14 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-02-01   13:10:00

1 24 Zuzanna WĄSOWSKA 07-01-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:04.66     

2 527 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 AL Międzyzdroje(ZP) 2:06.73     

3 161 Anna GABORSKA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:07.58     

4 25 Hanna BOROWIAK 08-09-25 MKL Szczecin(ZP) 2:10.86     

Bieg 2/2
Start: 20-02-01   13:10:00

1 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:00.36     

2 15 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:12.59     

525 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) DNF     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez 2:00.361     

2 Bieg 1 Zuzanna WĄSOWSKA 07-01-17 UKS Barnim Goleniów 2:04.661     

3 Bieg 1 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 AL Międzyzdroje 2:06.732     

4 Bieg 1 Anna GABORSKA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:07.583     

5 Bieg 1 Hanna BOROWIAK 08-09-25 MKL Szczecin 2:10.864     

6 Bieg 2 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin 2:12.592     

Bieg 2 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje DNFDNF     

 

600 metrów K U16 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-02-01   13:20:00

1 367 Aleksandra PORADOWSKA 05-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:00.60     

2 205 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:01.66     

3 119 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:03.53     

4 19 Amelia KUCEŁ 06-06-05 MKL Szczecin(ZP) 2:09.28     

Bieg 2/3
Start: 20-02-01   13:20:00

1 117 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:57.43     

2 27 Julia LASZKIEWICZ 05-10-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:02.40     

3 444 Natalia WACHOLC 05-11-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:09.57     

4 362 Zuzanna MUSIAŁ 06-01-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:14.48     

Bieg 3/3
Start: 20-02-01   13:20:00

1 15 Martyna PORANKIEWICZ 05-11-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:59.24     

2 40 Hanna KRAWECKA 06-11-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:06.88     

3 369 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:16.11     

4 21 Zuzanna BUKAŁA 06-07-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:16.29     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:57.431     

2 Bieg 3 Martyna PORANKIEWICZ 05-11-30 UKS Barnim Goleniów 1:59.241     

3 Bieg 1 Aleksandra PORADOWSKA 05-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:00.601     

4 Bieg 1 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin 2:01.662     

5 Bieg 2 Julia LASZKIEWICZ 05-10-23 UKS Barnim Goleniów 2:02.402     

6 Bieg 1 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:03.533     

7 Bieg 3 Hanna KRAWECKA 06-11-08 MKS Junior Złocieniec 2:06.882     

8 Bieg 1 Amelia KUCEŁ 06-06-05 MKL Szczecin 2:09.284     

9 Bieg 2 Natalia WACHOLC 05-11-24 MKS Kusy Szczecin 2:09.573     

10 Bieg 2 Zuzanna MUSIAŁ 06-01-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:14.484     

11 Bieg 3 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:16.113     

12 Bieg 3 Zuzanna BUKAŁA 06-07-29 UKS Barnim Goleniów 2:16.294     

 

600 metrów K U18 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-02-01   13:30:00

1 32 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:58.54     

2 712 Aleksandra SŁOBODA 03-05-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:01.77     

3 31 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:12.63     

 

1000 metrów M U14 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-02-01   13:30:00

1 13 Jakub TROJAK 08-06-21 SKS Wilki Koszalin(ZP) 3:47.94     

2 914 Kajetan PAWLAK 07-05-02 MKP Myślibórz(ZP) 3:51.42     

3 913 Jakub PAWLAK 08-12-25 MKP Myślibórz(ZP) 3:57.66     

 

1000 metrów M U16 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-02-01   13:35:00

1 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:07.05  PB   

2 146 Aleksander LEWANDOWSKI 06-12-24 MKP Myślibórz(ZP) 3:11.72     

3 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:11.98     

4 366 Marcel PIETRASZKO 05-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:33.41     

5 711 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 MKP Myślibórz(ZP) 3:37.82  PB   

Bieg 2/2
Start: 20-02-01   13:35:00

1 261 Wiktor PIETRASZCZUK 06-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:42.09     

2 41 Gracjan GIL 05-04-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:42.60     

3 38 Mateusz HAMERSKI 06-11-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:48.74     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 3:07.051  PB   

2 Bieg 1 Aleksander LEWANDOWSKI 06-12-24 MKP Myślibórz 3:11.722     

3 Bieg 1 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez 3:11.983     

4 Bieg 1 Marcel PIETRASZKO 05-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:33.414     

5 Bieg 1 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 MKP Myślibórz 3:37.825  PB   

6 Bieg 2 Wiktor PIETRASZCZUK 06-01-01 MKS Kusy Szczecin 3:42.091     

7 Bieg 2 Gracjan GIL 05-04-06 MKS Junior Złocieniec 3:42.602     

8 Bieg 2 Mateusz HAMERSKI 06-11-10 MKS Junior Złocieniec 3:48.743     

 

1000 metrów M U18 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-02-01   13:40:00

1 24 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:59.38     

2 717 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:01.95  PB   

3 395 Jakub JASIŃSKI 03-05-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:08.19     

4 21 Kajetan PĘDZIWIATR 04-02-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:17.06     

5 57 Mateusz DZIKOWSKI 04-11-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:23.92     

 

1000 metrów M U20 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-02-01   13:45:00

1 724 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:09.42  PB   

2 368 Michał BACZYŃSKI 02-08-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:22.44     

3 6 Kamil PITURA 02-01-22 UKS Mieszko Chojna(ZP) 3:26.97     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-02-01   13:55:00

1 731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.312  PB   

2 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.364     

3 23 Oliwia FILTER 05-10-21 UKS Barnim Goleniów(ZP) 10.411     

4 723 Zuzanna WASILCZYSZYN 06-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.503  PB   

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  13:50:00

Start: 20-02-01   13:15:00

1 714 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.98     

I II III IV V VI

8.85 8.98 8.78 x 8.38 xAleksandra MOLIS
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Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  13:50:00

Start: 20-02-01   13:15:00

1 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.27  PB   

2 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.10  PB   

3 94 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.34     PK

4 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.37     

I II III IV V VI

x x 12.99 13.16 x 13.27Krzysztof STELMASIK

12.69 13.10 12.71 12.98 13.04 12.99Cezary WILK

12.34 x 12.14 rPaweł STELMASIK

x x 10.90 11.25 11.37 11.18Filip CHMURA

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-02-01   14:05:00

1 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.742  PB   

2 725 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.464  PB   

3 200 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 11.311     

4 219 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 11.383     

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-02-01   14:15:00

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.151  PB   PK

23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) DNF2     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-02-01   14:25:00

1 732 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.223     

2 37 Mateusz SZCZEPANIAK 04-02-13 MKL Szczecin(ZP) 9.242  PB   

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 20-02-01   14:50:00

1 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.851  PB   

2 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 8.903  PB   

3 9 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.212  =PB   
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4 398 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.304     

Bieg 2/8
Start: 20-02-01   14:50:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.584  =PB   

2 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.861  PB   

3 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.332     

4 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.893     

Bieg 3/8
Start: 20-02-01   14:50:00

1 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 9.641     

2 84 Nikola ZDANOWICZ 08-03-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.792     

3 130 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.854     

4 417 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.903  PB   

Bieg 4/8
Start: 20-02-01   14:50:00

1 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.281  PB   

2 83 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.492  PB   

3 25 Lidia SOBCZAK 07-12-09 MKL Szczecin(ZP) 9.913  PB   

4 900 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.934  PB   

Bieg 5/8
Start: 20-02-01   14:50:00

1 166 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.634  PB   

2 65 Paulina WICHUCKA 07-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.012     

3 419 Marta DZIEWA 08-10-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.631     

4 701 Julia GÓRECKA 07-12-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.123     

Bieg 6/8
Start: 20-02-01   14:50:00

1 15 Matylda JAKUBOWSKA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.574     

2 244 Maria RUTKOWSKA 07-03-31 AL Międzyzdroje(ZP) 9.652  PB   

3 528 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 9.691  PB   

4 95 Jagoda PAŻONTKA 07-06-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.803     

Bieg 7/8
Start: 20-02-01   14:50:00

1 444 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.531     

2 11 Julia JASKÓLSKA 07-05-14 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.872     

3 521 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 9.523     

4 20 Nell MYŚLIWIEC 07-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.574     

Bieg 8/8
Start: 20-02-01   14:50:00

1 376 Anna JABŁOŃSKA 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.032     

2 1 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.393  PB   

3 2 Oliwia BAJKOWSKA 07-01-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.451  PB   

4 523 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 9.724  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 7 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin 8.531     

2 Bieg 6 Matylda JAKUBOWSKA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.571     

3 Bieg 2 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 8.581  =PB   

4 Bieg 1 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 8.851  PB   

5 Bieg 2 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin 8.862  PB   

6 Bieg 7 Julia JASKÓLSKA 07-05-14 UKS Barnim Goleniów 8.872     

7 Bieg 1 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 8.902  PB   

8 Bieg 8 Anna JABŁOŃSKA 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.031     

9 Bieg 1 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.213  =PB   

10 Bieg 4 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 9.281  PB   

11 Bieg 1 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.304     

12 Bieg 2 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 9.333     

13 Bieg 8 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 9.392  PB   

14 Bieg 8 Oliwia BAJKOWSKA 07-01-27 MLUKS Mokasyn Płoty 9.453  PB   

15 Bieg 4 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 9.492  PB   

16 Bieg 7 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje 9.523     

17 Bieg 7 Nell MYŚLIWIEC 07-01-17 MKS Kusy Szczecin 9.574     

18 Bieg 5 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 9.631  PB   

19 Bieg 3 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police 9.641     

20 Bieg 6 Maria RUTKOWSKA 07-03-31 AL Międzyzdroje 9.652  PB   

21 Bieg 6 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje 9.693  PB   

22 Bieg 8 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje 9.724  PB   

23 Bieg 3 Nikola ZDANOWICZ 08-03-10 UKL Ósemka Police 9.792     

24 Bieg 6 Jagoda PAŻONTKA 07-06-19 LLKS Pomorze Stargard 9.804     

25 Bieg 3 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin 9.853     

26 Bieg 2 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 9.894     

27 Bieg 3 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin 9.904  PB   

28 Bieg 4 Lidia SOBCZAK 07-12-09 MKL Szczecin 9.913  PB   

29 Bieg 4 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin 9.934  PB   

30 Bieg 5 Paulina WICHUCKA 07-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.012     

31 Bieg 5 Marta DZIEWA 08-10-04 STS Pomerania Szczecin 10.633     

32 Bieg 5 Julia GÓRECKA 07-12-27 STS Pomerania Szczecin 11.124     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  14:40:00

Start: 20-02-01   13:30:00

1 61 Miriam GRUSZECKA 06-04-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40     

2 114 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40     

3 135 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.35     

4 78 Hanna DUNAJ 06-03-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30     

5 169 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.20     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

- - o o xo o xo xxxMiriam GRUSZECKA

- - - o xo xo xo xxxMaja SŁODZIŃSKA

o o o o xo xo xxxJulia SYSIK

- - o o xo xxxHanna DUNAJ

o o o xxxPatrycja BAŁASZ
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Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  14:40:00

Start: 20-02-01   14:00:00

1 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.29     

2 Kacper SOBIERALSKI 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.00     

3 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.97     

4 531 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 3.80     

5 199 Oliwer STASIAK 07-06-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.74     

6 530 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje(ZP) 3.63     

7 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.48     

8 510 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje(ZP) 3.38     

x 4.29 4.12 xPiotr ŚWITOŃ

3.15 4.00 3.63 3.88Kacper SOBIERALSKI

3.84 3.47 3.85 3.97Mateusz STACHOWSKI

3.23 3.80 3.64 3.58Szymon KOZŁOWSKI

3.74 x 3.46 xOliwer STASIAK

x x x 3.63Patryk JEZIORNY

3.48 2.56 rKacper RYDZEWSKI

3.38 3.37 x xPiotr SOIŃSKI

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  14:45:00

Start: 20-02-01   13:30:00

1 846 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45  PB   

2 376 Anna JABŁOŃSKA 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.35     

3 523 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 1.30  PB   

4 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.30     

5 44 Zuzanna JĘDRYS 07-07-10 UKL Feniks Świdwin(ZP) 1.20     

6 900 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.15     

- - o o o o o xo xxxAleksandra GODLEWSKA

o o o o o o - xxxAnna JABŁOŃSKA

- o xxo o xo xxxMarta WOŁKOW

- o o xo xxo xxxDaria SZACHNOWSKA

o o o xxxZuzanna JĘDRYS

xo xxo xxxSara KONDRATOWICZ

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 20-02-01   15:20:00

1 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.123  PB   q
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2 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 8.884     PK

3 1055 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.021     PK

4 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 9.522  PB   

Bieg 2/11
Start: 20-02-01   15:20:00

1 147 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.474  SB   q

2 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.731     PK

3 169 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.662     PK

4 144 Dominika TRELA 06-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.253     PK

Bieg 3/11
Start: 20-02-01   15:20:00

1 31 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.992  PB   q

2 656 Angelika WOLNY 05-08-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.971     q

3 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.083     

4 171 Julia STRUGLIŃSKA 06-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.444  PB   

Bieg 4/11
Start: 20-02-01   15:20:00

1 77 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.532  PB   q

2 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.113     

3 90 Anna PAWŁOW 06-06-08 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.231     

4 165 Marta WYSOCKA 05-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.894  PB   

Bieg 5/11
Start: 20-02-01   15:20:00

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.622  PB   q

2 10 Wiktoria ZAMIARA 06-04-08 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.053     q

3 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.094  PB   PK

4 168 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.241  PB   

Bieg 6/11
Start: 20-02-01   15:20:00

1 205 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.981  PB   PK

2 111 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.162     

3 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 9.203     

4 143 Wiktoria KRAWCZYK 06-07-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.014  PB   

Bieg 7/11
Start: 20-02-01   15:20:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.632  SB   q

2 34 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.761  PB   q

3 23 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin(ZP) 8.804  PB   q

4 222 Jelizawieta KALINICZENKO 06-08-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.203  PB   

Bieg 8/11
Start: 20-02-01   15:20:00

1 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 8.724     PK

2 742 Anna MARTINEK 06-04-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.241  =PB   PK

3 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 9.392     

4 179 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.943  PB   PK

Bieg 9/11
Start: 20-02-01   15:20:00

1 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.733     PK

2 433 Amelia KIECZKA 05-05-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.931     q

3 488 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.074     

4 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.512     PK

Bieg 10/11
Start: 20-02-01   15:20:00

1 8 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.642  PB   q

2 55 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.133     

3 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 9.251  PB   

Strona 8

BIAŁYSTOK 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-02-02 11:49:56



Bieg 11/11
Start: 20-02-01   15:20:00

1 63 Oliwia BUCZYŃSKA 05-03-27 MKL Szczecin(ZP) 9.131     

2 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.554     

3 Roksana WIŚNIEWSKA 06-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.803     

4 666 Aleksandra PRUSINOWSKA 06-08-07 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.642     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin 7.991  PB   q

2 Bieg 1 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 8.121  PB   q

3 Bieg 2 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin 8.471  SB   q

4 Bieg 4 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin 8.531  PB   q

5 Bieg 5 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 8.621  PB   q

6 Bieg 7 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.631  SB   q

7 Bieg 10 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 MKS Junior Złocieniec 8.641  PB   q

8 Bieg 8 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard 8.721     

9 Bieg 2 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 8.732     

10 Bieg 9 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.731     

11 Bieg 7 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin 8.762  PB   q

12 Bieg 7 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin 8.803  PB   q

13 Bieg 1 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 8.882     

14 Bieg 9 Amelia KIECZKA 05-05-19 MKS Kusy Szczecin 8.932     q

15 Bieg 3 Angelika WOLNY 05-08-04 MKS Kusy Szczecin 8.972     q

16 Bieg 6 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin 8.981  PB   

17 Bieg 1 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.023     

18 Bieg 5 Wiktoria ZAMIARA 06-04-08 MKL Maraton Świnoujście 9.052     q

19 Bieg 9 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin 9.073     

20 Bieg 3 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 9.083     

21 Bieg 5 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police 9.093  PB   

22 Bieg 4 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 9.112     

23 Bieg 10 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin 9.132     

24 Bieg 11 Oliwia BUCZYŃSKA 05-03-27 MKL Szczecin 9.131     

25 Bieg 6 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin 9.162     

26 Bieg 6 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 9.203     

27 Bieg 7 Jelizawieta KALINICZENKO 06-08-15 MKS Kusy Szczecin 9.204  PB   

28 Bieg 4 Anna PAWŁOW 06-06-08 LLKS Pomorze Stargard 9.233     

29 Bieg 5 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty 9.244  PB   

30 Bieg 8 Anna MARTINEK 06-04-23 STS Pomerania Szczecin 9.242  =PB   

31 Bieg 10 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 9.253  PB   

32 Bieg 8 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police 9.393     

33 Bieg 3 Julia STRUGLIŃSKA 06-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 9.444  PB   

34 Bieg 9 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 9.514     

35 Bieg 1 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 9.524  PB   

36 Bieg 11 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 9.552     

37 Bieg 2 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty 9.663     

38 Bieg 11 Roksana WIŚNIEWSKA 06-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.803     

39 Bieg 4 Marta WYSOCKA 05-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.894  PB   

40 Bieg 8 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty 9.944  PB   

41 Bieg 6 Wiktoria KRAWCZYK 06-07-03 MLUKS Mokasyn Płoty 10.014  PB   

42 Bieg 2 Dominika TRELA 06-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 10.254     

43 Bieg 11 Aleksandra PRUSINOWSKA 06-08-07 STS Pomerania Szczecin 10.644     
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Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  14:50:00

Start: 20-02-01   13:30:00

1 167 Ada SZCZYGIEŁ 03-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.45  =PB   

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40  =PB   PK

3 120 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35  =SB   

4 725 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.30     PK

5 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.25     PK

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

- - - - o o xo o xxxAda SZCZYGIEŁ

- - - o o o o xxxJoanna BUJAROWICZ

- - - o o o xxxMartyna LEWANDOWSKA

- - o - o xxxKinga PROŚNIEWSKA

xo o xo o xxxZofia BĄTKIEWICZ

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  14:55:00

Start: 20-02-01   14:00:00

1 370 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.16  PB   

2 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.87     

3 519 Mateusz ŚWISTAK 05-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 4.85     PK

4 111 Kacper ŻYCHOWICZ 05-09-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.80     PK

5 12 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.76  PB   

6 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.64     PK

7 22 Jakub KOWALAK 06-06-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.43     

8 49 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.31     

9 40 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.24     PK

10 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.93     

11 532 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 3.88     

12 317 Wojciech TYMBARSKI 06-04-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.85     

13 5 Dawid HOŁOTCZYK 05-07-11 UKS Mieszko Chojna(ZP) 3.80     
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I II III IV V VI

4.98 5.16 5.02 5.09 5.04 4.70Michał WOŹNIAK

4.63 4.71 x x 4.61 4.87Karol KAMIŃSKI

4.64 4.85 4.10Mateusz ŚWISTAK

4.78 4.80 xKacper ŻYCHOWICZ

x 4.76 x 4.55 x xJakub WAŁOWSKI

4.42 4.58 4.64 4.56 x xMiłosz BARAN

4.43 x 4.35 x 4.15 4.39Jakub KOWALAK

4.31 4.01 4.02 rIvan BORYSOV

x 4.04 4.21 4.03 x 4.24Piotr SZAKOWSKI

3.93 x 3.86 3.78 3.71 3.88Łukasz STANISŁAWCZYK

x x 3.88Dawid MAŁOLEPSZY

3.85 3.55 3.71Wojciech TYMBARSKI

3.77 3.70 3.80Dawid HOŁOTCZYK

 

Skok wzwyż K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  15:05:00

Start: 20-02-01   13:30:00

1 15 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.62     

2 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.50     PK

3 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.45  =PB   

4 33 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.30  =PB   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.62 1.67

- - - - - - o o o xxxUrszula SZCZUKO

- - - o o o xo xxxEdyta BIELSKA

- - - o o xxo xxxAgnieszka MIŚCIUR

o o xo xxxDominika BRYKAŁA

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 20-02-01   15:30:00

1 79 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin(ZP) 8.051     q

2 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.752     q

3 6 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek(ZP) 8.884     q

4 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.083  PB   PK

Bieg 2/4
Start: 20-02-01   15:30:00

1 74 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 8.231  SB   q

2 78 Helena KŁOS 04-04-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.464  PB   q

3 484 Natalia MOCZARSKA 04-04-05 ULKS Tychowo(ZP) 8.763     PK

4 43 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin(ZP) 8.962     q
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Bieg 3/4
Start: 20-02-01   15:30:00

1 73 Gabriela KIEDAS 03-08-26 MKL Szczecin(ZP) 8.474  PB   q

2 486 Zuzanna GODLEWSKA 04-06-04 ULKS Tychowo(ZP) 8.701  PB   PK

3 200 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 9.463  PB   PK

4 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.612     q

Bieg 4/4
Start: 20-02-01   15:30:00

1 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 9.082     PK

2 219 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 9.743  =PB   PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin 8.051     q

2 Bieg 2 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin 8.231  SB   q

3 Bieg 2 Helena KŁOS 04-04-03 MKS Kusy Szczecin 8.462  PB   q

4 Bieg 3 Gabriela KIEDAS 03-08-26 MKL Szczecin 8.471  PB   q

5 Bieg 3 Zuzanna GODLEWSKA 04-06-04 ULKS Tychowo 8.702  PB   

6 Bieg 1 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 8.752     q

7 Bieg 2 Natalia MOCZARSKA 04-04-05 ULKS Tychowo 8.763     

8 Bieg 1 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek 8.883     q

9 Bieg 2 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin 8.964     q

10 Bieg 1 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 9.084  PB   

11 Bieg 4 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police 9.081     

12 Bieg 3 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 9.463  PB   

13 Bieg 3 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 9.614     q

14 Bieg 4 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 9.742  =PB   

 

60 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-02-01   15:40:00

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.051     q

2 732 Julia KOBIERECKA 01-03-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.362     q

3 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 8.673 PB PK

4 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.834  SB   q

Bieg 2/2
Start: 20-02-01   15:40:00

1 43 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin(ZP) 8.401     q

2 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 9.042 PK

3 41 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 9.084 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.051     q

2 Bieg 1 Julia KOBIERECKA 01-03-11 STS Pomerania Szczecinek 8.362     q

3 Bieg 2 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin 8.401     q

4 Bieg 1 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo 8.673 PB 

5 Bieg 1 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 8.834  SB   q

6 Bieg 2 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-01-01 SKSG Korona Szczecin 9.042

7 Bieg 2 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 9.083
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60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-02-01   15:50:00

1 26 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.454  PB   

2 531 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 8.841     

3 199 Oliwer STASIAK 07-06-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.132  PB   

4 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.523     

Bieg 2/3
Start: 20-02-01   15:50:00

1 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.861  PB   

2 510 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje(ZP) 8.924  PB   

3 22 Borys KARPIŃSKI 08-02-04 MKL Szczecin(ZP) 9.322  PB   

4 Kacper SOBIERALSKI 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.443     

Bieg 3/3
Start: 20-02-01   15:50:00

1 26 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 8.522     

2 530 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje(ZP) 9.591     

3 13 Jakub TROJAK 08-06-21 SKS Wilki Koszalin(ZP) 10.053     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin 8.451  PB   

2 Bieg 3 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin 8.521     

3 Bieg 1 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje 8.842     

4 Bieg 2 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 8.861  PB   

5 Bieg 2 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje 8.922  PB   

6 Bieg 1 Oliwer STASIAK 07-06-19 STS Pomerania Szczecin 9.133  PB   

7 Bieg 2 Borys KARPIŃSKI 08-02-04 MKL Szczecin 9.323  PB   

8 Bieg 2 Kacper SOBIERALSKI 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 9.444     

9 Bieg 1 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 9.524     

10 Bieg 3 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje 9.592     

11 Bieg 3 Jakub TROJAK 08-06-21 SKS Wilki Koszalin 10.053     

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  15:40:00

Start: 20-02-01   15:10:00

1 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.01  PB   PK

2 66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.86     

3 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 5.77  PB   

4 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.65  PB   

5 4 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna(ZP) 5.39  PB   

6 2 Michał PAPIŃSKI 04-09-14 UKS Mieszko Chojna(ZP) 4.64     PK
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I II III IV V VI

x 5.80 6.01Krzysztof STELMASIK

x 5.77 5.78 5.86 5.70 xNikodem MRÓZ

5.72 5.77 5.62 5.41 5.67 5.65Michał SMOLIŃSKI

5.65 5.52 x 5.23 5.44 5.45Michał ZAPART

5.32 5.10 5.39 rMateusz MIELCZAREK

4.35 4.45 4.64Michał PAPIŃSKI

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  15:45:00

Start: 20-02-01   15:10:00

1 93 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.49  PB   

2 94 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.40  PB   

3 227 Łukasz GLISZCZYŃSKI 99-01-31 KL Iskra Białogard(ZP) 5.75     PK

214 Rafał ZAGAJEWSKI 97-10-20 KL Iskra Białogard(ZP) NM     PK

I II III IV V VI

6.15 6.27 6.05 6.03 6.49 xFranciszek STELMASIK

6.01 5.98 6.10 6.13 x 6.40Paweł STELMASIK

5.31 x 5.75Łukasz GLISZCZYŃSKI

x x xRafał ZAGAJEWSKI

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 20-02-01   16:10:00

1 423 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.363     q

2 23 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.161     q

3 26 Filip MAŚLAK 06-06-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.272  PB   

4 532 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 9.034  PB   PK

Bieg 2/8
Start: 20-02-01   16:10:00

1 47 Kacper LEGĘCKI 05-01-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.171     q

2 11 Dawid BEDNARCZYK 06-03-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.374     

3 111 Kacper ŻYCHOWICZ 05-09-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.573     

4 317 Wojciech TYMBARSKI 06-04-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.342     PK

Bieg 3/8
Start: 20-02-01   16:10:00

1 77 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.983  PB   q

2 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.594     PK

3 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.961  PB   PK

4 10 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.362  PB   

Bieg 4/8
Start: 20-02-01   16:10:00

1 916 Mateusz SZCZĘSNY 05-01-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.611     q

2 31 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.114  PB   q

3 58 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 8.252     PK

4 40 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.873     
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Bieg 5/8
Start: 20-02-01   16:10:00

1 23 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.162  PB   q

2 94 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.364     

3 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.663  PB   

4 5 Dawid HOŁOTCZYK 05-07-11 UKS Mieszko Chojna(ZP) 9.511     PK

Bieg 6/8
Start: 20-02-01   16:10:00

1 519 Mateusz ŚWISTAK 05-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 7.981  PB   q

2 47 Adrian KRAUSE 06-08-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.053     q

3 49 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.682  PB   

Bieg 7/8
Start: 20-02-01   16:10:00

1 12 Jan KLICIŃSKI 06-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.204     q

2 54 Krzysztof ŻELAZEK 06-01-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.361     

3 41 Jakub MIELESZKO 06-05-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.682  PB   

Bieg 8/8
Start: 20-02-01   16:10:00

1 108 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.223  =PB   q

2 21 Jakub KOZIAREK 05-04-26 MKL Szczecin(ZP) 8.372  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin 7.361     q

2 Bieg 4 Mateusz SZCZĘSNY 05-01-30 MKS Kusy Szczecin 7.611     q

3 Bieg 6 Mateusz ŚWISTAK 05-03-17 AL Międzyzdroje 7.981  PB   q

4 Bieg 3 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin 7.981  PB   q

5 Bieg 6 Adrian KRAUSE 06-08-29 MKS Junior Złocieniec 8.052     q

6 Bieg 4 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin 8.112  PB   q

7 Bieg 5 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKS Kusy Szczecin 8.161  PB   q

8 Bieg 1 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów 8.162     q

9 Bieg 2 Kacper LEGĘCKI 05-01-05 MKS Kusy Szczecin 8.171     q

10 Bieg 7 Jan KLICIŃSKI 06-01-17 UKS OSoT Szczecin 8.201     q

11 Bieg 8 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek 8.221  =PB   q

12 Bieg 4 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno 8.253     

13 Bieg 1 Filip MAŚLAK 06-06-30 UKS Barnim Goleniów 8.273  PB   

14 Bieg 5 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard 8.362     

15 Bieg 7 Krzysztof ŻELAZEK 06-01-21 MKS Junior Złocieniec 8.362     

16 Bieg 8 Jakub KOZIAREK 05-04-26 MKL Szczecin 8.372  PB   

17 Bieg 2 Dawid BEDNARCZYK 06-03-29 MKS Kusy Szczecin 8.372     

18 Bieg 2 Kacper ŻYCHOWICZ 05-09-19 STS Pomerania Szczecin 8.573     

19 Bieg 3 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 8.592     

20 Bieg 5 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin 8.663  PB   

21 Bieg 6 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin 8.683  PB   

22 Bieg 7 Jakub MIELESZKO 06-05-12 UKS OSoT Szczecin 8.683  PB   

23 Bieg 4 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin 8.874     

24 Bieg 3 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin 8.963  PB   

25 Bieg 1 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje 9.034  PB   

26 Bieg 2 Wojciech TYMBARSKI 06-04-18 STS Pomerania Szczecin 9.344     

27 Bieg 5 Dawid HOŁOTCZYK 05-07-11 UKS Mieszko Chojna 9.514     

28 Bieg 3 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin 11.364  PB   
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60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 20-02-01   16:20:00

1 55 Mateusz SŁUPSKI 04-06-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.382

1 98 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.224

1 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 7.911 PK

1 66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.773 PK

Bieg 2/5
Start: 20-02-01   16:20:00

2 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.793 PK

2 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.701 PB PK

2 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.624     q

2 535 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 7.322  PB   q

Bieg 3/5
Start: 20-02-01   16:20:00

3 189 Oskar GOLANOWSKI 04-02-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.223 PK

3 77 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 7.451     q

3 75 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.424     q

3 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.262  PB   q

Bieg 4/5
Start: 20-02-01   16:20:00

4 2 Michał PAPIŃSKI 04-09-14 UKS Mieszko Chojna(ZP) 8.583

4 10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.741     q

4 331 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.532     q

4 72 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 7.494     q

Bieg 5/5
Start: 20-02-01   16:20:00

5 4 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna(ZP) 8.163 PK

5 64 Kacper NOWIKIEWICZ 04-02-16 MKL Szczecin(ZP) 7.891 PB 

5 112 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police(ZP) 7.852 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 7.263  PB   q

2 Bieg 2 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 7.322  PB   q

3 Bieg 3 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 7.423     q

4 Bieg 3 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin 7.453     q

5 Bieg 4 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin 7.494     q

6 Bieg 4 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin 7.534     q

7 Bieg 2 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin 7.622     q

8 Bieg 2 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 7.702 PB 

9 Bieg 4 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin 7.744     q

10 Bieg 1 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 7.771

11 Bieg 2 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.792

12 Bieg 5 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police 7.855 PB 

13 Bieg 5 Kacper NOWIKIEWICZ 04-02-16 MKL Szczecin 7.895 PB 

14 Bieg 1 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard 7.911

15 Bieg 5 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna 8.165

16 Bieg 3 Oskar GOLANOWSKI 04-02-05 STS Pomerania Szczecin 8.223

17 Bieg 1 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard 8.221

18 Bieg 1 Mateusz SŁUPSKI 04-06-01 MKS Kusy Szczecin 8.381

19 Bieg 4 Michał PAPIŃSKI 04-09-14 UKS Mieszko Chojna 8.584
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Skok w dal K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  16:20:00

Start: 20-02-01   16:00:00

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.46  PB   

2 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 4.19     

3 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10  PB   

4 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.08     

5 1 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.07     

6 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.05     

7 44 Zuzanna JĘDRYS 07-07-10 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.98     

8 2 Oliwia BAJKOWSKA 07-01-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.97  PB   

9 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.77     

10 417 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.63     

11 83 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.63  =PB   

12 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.62     

13 521 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 3.57     

14 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 3.53  PB   

15 244 Maria RUTKOWSKA 07-03-31 AL Międzyzdroje(ZP) 3.49  PB   

16 528 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 3.48  PB   

17 84 Nikola ZDANOWICZ 08-03-10 UKL Ósemka Police(ZP) 3.48     

18 65 Paulina WICHUCKA 07-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.24     

19 525 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) 3.17     

20 527 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 AL Międzyzdroje(ZP) 3.00     

4.35 4.29 4.46Julia RUDNIK

x 4.06 4.19Amelia SOSNOWSKA

4.10 x xWeronika JASIAK

x 4.08 xNadia BOCZKOWSKA

x x 4.07Natalia BUJAROWICZ

3.97 4.05 4.03Martyna MARENDZIAK

3.98 3.87 3.57Zuzanna JĘDRYS

3.82 x 3.97Oliwia BAJKOWSKA

3.77 x xJulia CHMIELEWSKA

3.51 3.63 2.96Monika BYSZUK

3.63 x 3.37Wiktoria RUDŹ

x 3.62 3.59Daria SZACHNOWSKA

3.55 3.57 xGabriela SOBAŃSKA

3.53 3.41 xAleksandra ZYGOŃ

3.27 3.10 3.49Maria RUTKOWSKA

x 3.48 3.46Hanna WOŁKOW

3.48 x xNikola ZDANOWICZ

2.80 x 3.24Paulina WICHUCKA

x 3.17 3.10Weronika ILCZENKO

x 2.79 3.00Maja KUCHARCZYK
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60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-02-01   16:30:00

1 40 Damian RAMOLA-PIÓRKOWSKI 02-09-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.783     

1 103 Jakub OLSZEWSKI 02-05-05 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 7.524     q

1 745 Kamil SZUMERT 93-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.131     PK

1 84 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 7.062     q

Bieg 2/2
Start: 20-02-01   16:30:00

2 1 Patryk DEREŃ 02-03-26 UKS Mieszko Chojna(ZP) 8.843     q

2 71 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 7.952  PB   q

2 72 Artur KAMIŃSKI 99-04-10 MKL Szczecin(ZP) 7.391     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin 7.061     q

2 Bieg 1 Kamil SZUMERT 93-04-26 STS Pomerania Szczecinek 7.131     

3 Bieg 2 Artur KAMIŃSKI 99-04-10 MKL Szczecin 7.392     

4 Bieg 1 Jakub OLSZEWSKI 02-05-05 MLKS Lubusz Barlinek 7.521     q

5 Bieg 2 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin 7.952  PB   q

6 Bieg 1 Damian RAMOLA-PIÓRKOWSKI 02-09-12 UKS OSoT Szczecin 8.781     

7 Bieg 2 Patryk DEREŃ 02-03-26 UKS Mieszko Chojna 8.842     q

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  16:25:00

Start: 20-02-01   15:30:00

1 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.70  =PB   

2 10 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60  PB   

o o o o o o o o xo xxxJakub KOROWAJCZYK

o o o o xo xxo o xxxHubert BARTOSZEWICZ

 

Skok wzwyż M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  16:30:00

Start: 20-02-01   15:30:00

1 227 Łukasz GLISZCZYŃSKI 99-01-31 KL Iskra Białogard(ZP) 1.75     PK

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

o o o xo xxxŁukasz GLISZCZYŃSKI

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  16:35:00

Start: 20-02-01   15:30:00

1 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.80  PB   
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2 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.70     

3 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.60  PB   

4 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 1.50  PB   

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.82

- - - o o o o xxo o xoMaksymilian KARPIŃSKI xo xxx

- - - - o o o o xo xxxJakub WILCZEWSKI

- - o o o o xxo xxxMarcel CHOMICZ

o o xo o o xxxOskar PIWOWARCZYK

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-02-01   16:50:00

1 31 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.962  PB   

2 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.203  PB   

3 147 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.444  SB   

4 77 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.521  PB   

FINAŁ B
Start: 20-02-01   16:50:00

1 8 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.544  PB   

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.552  PB   

3 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.563  =PB   

4 34 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.791  PB   

Start: 20-02-01   16:50:00

1 23 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin(ZP) 8.692  PB   

2 656 Angelika WOLNY 05-08-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.954     

3 433 Amelia KIECZKA 05-05-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.993     

4 10 Wiktoria ZAMIARA 06-04-08 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.101     

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  16:40:00

Start: 20-02-01   15:30:00

1 218 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.85  PB   

2 719 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.70  =PB   

3 172 Mateusz TOMASZEWSKI 04-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.45     

4 189 Oskar GOLANOWSKI 04-02-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.40     

10 Adam OSTATEK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) NM     

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.82 1.85 1.90

- - - - - - o o o xoBartosz BRZEZICKI o xxo o xxx

- - - - - - o xo xo xxxJakub KORKUĆ

- o xxo o xxxMateusz TOMASZEWSKI

o o xo xxxOskar GOLANOWSKI

- - - - - xxxAdam OSTATEK
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60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-02-01   16:55:00

1 79 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin(ZP) 7.992  PB   

2 74 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 8.143  SB   

3 78 Helena KŁOS 04-04-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.334  PB   

4 73 Gabriela KIEDAS 03-08-26 MKL Szczecin(ZP) 8.451  PB   

FINAŁ B
Start: 20-02-01   16:55:00

1 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.753     

2 43 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin(ZP) 8.871  PB   

3 6 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek(ZP) 8.884     

4 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.452  SB   

 

60 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 20-02-01   17:00:00

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.082     

2 43 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin(ZP) 8.304  SB   

3 732 Julia KOBIERECKA 01-03-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.363     

4 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.861  SB   

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-02-01   17:10:00

1 423 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.332  PB   

2 916 Mateusz SZCZĘSNY 05-01-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.453     

3 519 Mateusz ŚWISTAK 05-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 7.911  PB   

4 77 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.994  PB   

FINAŁ B
Start: 20-02-01   17:10:00

1 31 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.063  PB   

2 23 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.114     

3 23 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.221     

4 47 Adrian KRAUSE 06-08-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.252     

Start: 20-02-01   17:10:00

1 47 Kacper LEGĘCKI 05-01-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.942     

2 12 Jan KLICIŃSKI 06-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.043  PB   

3 26 Filip MAŚLAK 06-06-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.361  PB   

4 108 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.964     
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60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-02-01   17:15:00

1 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.252  PB   

2 535 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 7.383  PB   

3 75 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.414     

4 77 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 7.421     

FINAŁ B
Start: 20-02-01   17:15:00

1 72 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 7.512  PB   

2 331 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.543     

Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) DNS4     

10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS1     

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 20-02-01   17:25:00

1 84 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 6.982     

2 72 Artur KAMIŃSKI 99-04-10 MKL Szczecin(ZP) 7.331     PK

3 103 Jakub OLSZEWSKI 02-05-05 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 7.533     

4 71 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 7.944  PB   

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  17:30:00

Start: 20-02-01   16:35:00

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.88  PB   

2 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 4.77     

3 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.40     

4 222 Jelizawieta KALINICZENKO 06-08-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.29     

5 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 4.28  PB   

6 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 4.22  PB   PK

7 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.17  PB   PK

8 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.14     

9 150 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.05     

10 135 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.99  PB   PK

11 1055 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.97     

12 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 3.95  PB   PK

13 168 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.86  PB   PK

14 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.86     PK

15 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 3.81     PK

16 171 Julia STRUGLIŃSKA 06-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.76  PB   PK

17 742 Anna MARTINEK 06-04-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.66     

18 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 3.59     PK

19 143 Wiktoria KRAWCZYK 06-07-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.57     PK

20 50 Karolina BARYLSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.45     

21 144 Dominika TRELA 06-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.36     

22 666 Aleksandra PRUSINOWSKA 06-08-07 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.11     

23 179 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.98     

Strona 21

BIAŁYSTOK 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-02-02 11:49:59



I II III IV V VI

x 4.75 4.73 4.88 x xNatalia STEFAŃSKA

4.68 4.54 4.77 4.64 4.64 4.53Zofia REICH

4.28 4.40 3.99 4.40 x xWiktoria BOGACKA

x 4.29 4.22 4.16 x 4.24Jelizawieta KALINICZENKO

4.04 4.01 3.97 4.28 4.07 3.89Oliwia PIWOŃSKA

4.22 x xAleksandra KAŹMIERCZAK

4.01 4.17 4.02Julia BUDNER

x 4.03 4.14 3.97 3.96 xMałgorzata PAWŁOWSKA

3.83 x 4.05 3.97 x xMagdalena MĄCZKA

3.79 3.76 3.99Julia SYSIK

3.77 3.70 3.97 x 3.77 3.79Kinga KACZMAREK

x 3.80 3.95Maja GADOMSKA

x 2.77 3.86Nadia KRASZEWSKA

x 3.66 3.86Oliwia RORBACH

x 3.81 xAnna CENIUCH

3.58 3.76 xJulia STRUGLIŃSKA

3.66 x xAnna MARTINEK

3.55 3.59 3.37Natalia JATCZAK

3.32 3.22 3.57Wiktoria KRAWCZYK

3.45 x xKarolina BARYLSKA

3.36 3.28 3.17Dominika TRELA

x 2.97 3.11Aleksandra PRUSINOWSKA

x 2.98 xAlicja KRUPA

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  18:10:00

Start: 20-02-01   17:40:00

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.46  SB   

2 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 5.02  PB   

3 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 4.34  PB   

4 41 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10     

I II III IV V VI

x 5.24 5.25 x 5.46 5.30Edyta BIELSKA

x 4.96 5.02 4.96 x -Małgorzata MAŚLAK

4.32 4.34 4.19 4.18 4.06 3.92Julia OBERLAN

3.80 3.72 3.08 4.10 3.95 3.92Agnieszka WIECZOREK
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Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-01  18:10:00

Start: 20-02-01   17:40:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.87     

2 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.79  PB   

3 484 Natalia MOCZARSKA 04-04-05 ULKS Tychowo(ZP) 4.46  PB   

4 486 Zuzanna GODLEWSKA 04-06-04 ULKS Tychowo(ZP) 4.46     

5 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.40     

6 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.20     

I II III IV V VI

4.66 4.70 4.87 4.84 4.80 4.86Joanna BUJAROWICZ

4.62 4.76 4.66 4.55 4.67 4.79Karolina JAWORSKA

4.18 4.24 4.46 4.41 4.31 xNatalia MOCZARSKA

4.37 4.38 4.05 4.32 4.21 4.46Zuzanna GODLEWSKA

x 4.19 4.30 4.40 x 4.25Martyna BOREJZA

x x x 3.15 4.30 xAmelia MORAWIAN
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